

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	310

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/01/2024	Ordinário	Pregão El.F.133/2023	-	6.773,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.401.959/0001-02	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA	02542-190
Endereço		
HILARIO DA CONCEICAO 369 APT 12 MANDAQUI		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de materiais elétricos diversos, sinalização, fixação, telecomunicações e eletrodo revestido para solda aço carbono.

SEI 0050201-54.2022

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, n.º 199, Bairro Santa Cecília - SP, CEP 01201-020, telefone (11) 3130-2694, de segunda a sexta-feira, das 9h às 18h.

Informação Complementar

solicita-se que as entregas sejam agendadas pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Materiais Diversos Item 01 - 06 rolos - Fita adesiva dupla face, do tipo VHB, 2,00mm de espessura, 19mm de largura em rolo de 20 metros. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Norbond Preço unitário: R\$ 56,00 Preço total: R\$ 336,00	336,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	6,00000	56,0000	336,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02 - 10 rolos - Fita isolante de auto fusão; borracha etileno propileno; rigidez dielétrica 1100v/0,025mm; 0,76mm de espessura; 19mm de largura; rolos de 10m. Temperatura até 130°C Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Kian Preço unitário: R\$ 17,70 Preço total: R\$ 177,00	177,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	10,00000	17,7000	177,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 03 - 150 rolos - Fita isolante composta de filme de PVC, antichama, com adesivo sensível à pressão, que atenda à NBR 60454-1,2,3, para instalações elétricas de baixa tensão, conforme a NBR- NM 60454-1,2,3, isolamento até 750 V, certificada pelo INMETRO, Classe A em rolos de 19 mm x 20 m e espessura mínima 0,19mm. A fita deverá conter a marca do fabricante impressa em todo corpo da fita isolante e no suporte interno. Acondicionada em caixa plástica. Validade mínima de um 1 (um) ano, contado da efetiva entrega do material.	1.650,00

Versão	Data/Hora	Operação
003	29/01/2024 15:24:04	Alteração

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Brasfort Preço unitário: R\$ 11,00 Preço total: R\$ 1.650,00	1.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	150,00000	11,0000	1.650,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 04 - 20 unidades - Bateria Ni-MH tipos AAA de 3,6V/600mAh, para aparelho Siemens/Philco MD - A 4000, original, com data de fabricação máxima de 6 (seis) meses da entrega Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Rontek Preço unitário: R\$ 24,00 Preço total: R\$ 480,00	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	20,00000	24,0000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 05 - 1 rolo - Fio de solda de estanho 60Sbx40Pb, 1mm de diâmetro, 75,00 Rolo de 500g e em conformidade com a NBR ASTM-B32. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: VIMAF Preço unitário: R\$ 75,00	75,00

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Preço total: R\$ 75,00	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	1,00000	75,0000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 06 - 100 unidades - Fusível bulbo de vidro 5x20mm de 5A	30,00

Garantia mínima: 3 meses

Critério de Sustentabilidade:

- O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento.

- Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva.

Marca/ Modelo/ Referência: CC

Preço unitário: R\$ 0,30

Preço total: R\$ 30,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	100,00000	0,3000	30,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 07 - 100 unidades - Fusível bulbo de vidro 5x20mm de 7A	30,00

Garantia mínima: 3 meses

Critério de Sustentabilidade:

- O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento.

- Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva.

Marca/ Modelo/ Referência: CC

Preço unitário: R\$ 0,30

Preço total: R\$ 30,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	100,00000	0,3000	30,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 09 - 20 unidades - Sinalizador em led na cor verde, para painel elétrico, bivolt, diâmetro 22mm.	250,00

Garantia mínima: 3 meses

Critério de Sustentabilidade:

- O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem. Marca/ Modelo/ Referência: Schneider Preço unitário: R\$ 12,50 Preço total: R\$ 250,00	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	20,00000	12,5000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Fixação Item 14 - 10 cento - Arruela lisa de diâmetro interno 1/4", em aço zincado. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 6,50 Preço total: R\$ 65,00	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	10,00000	6,5000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 15 - 10 cento - Arruela lisa de diâmetro interno 3/8", em aço zincado. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 18,00 Preço total: R\$ 180,00	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	10,00000	18,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 16 - 05 cento - Arruela lisa de diâmetro interno 5/16", em aço zincado. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 11,50 Preço total: R\$ 57,50	57,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	5,00000	11,5000	57,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 18 - 02 cento - Parafuso cabeça francesa, com trava, diâmetro 3/8" x 3/4" em aço zincado. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 69,00 Preço total: R\$ 138,00	138,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	69,0000	138,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 19 - 02 cento - Parafuso cabeça francesa, com trava, diâmetro 5/16" x 3/4" em aço zincado. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem. Marca/ Modelo/ Referência: CP	84,00

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Preço unitário: R\$ 42,00 Preço total: R\$ 84,00	84,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	42,0000	84,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 22 - 02 cento - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, de fenda phillips, de 2,9x13mm Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 7,00 Preço total: R\$ 14,00	14,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	7,0000	14,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 23 - 02 cento - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, fenda Phillips, de 3,5x25mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 8,00 Preço total: R\$ 16,00	16,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	8,0000	16,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item 24 - 02 cento - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, de fenda phillips, de 3,9x25mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade:	17,00

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	- O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 8,50 Preço total: R\$ 17,00	17,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	8,5000	17,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item 25 - 02 cento - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, de fenda Phillips, de 4,2x38mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 11,00 Preço total: R\$ 22,00	22,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	11,0000	22,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item 26 - 02 cento - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, fenda Phillips, de 4,8x38mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 19,50 Preço total: R\$ 39,00	39,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01
Usuário: ***.531.458.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item 26 - 02 cento - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, fenda Phillips, de 4,8x38mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 19,50 Preço total: R\$ 39,00	39,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	19,5000	39,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item 27 - 02 cento - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, fenda Phillips, de 5,5x50mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 39,00 Preço total: R\$ 78,00	78,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	39,0000	78,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item 28 - 02 cento - Parafuso chipboard, cabeça flangeada, bicromatizado, fenda Phillips, de 3x12mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CP	11,00

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Preço unitário: R\$ 5,50 Preço total: R\$ 11,00	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	5,5000	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item 29 - 02 cento - Parafuso chipboard, cabeça flangeada, bicromatizado, fenda Phillips, de 3x16mm. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem. Marca/ Modelo/ Referência: CP Preço unitário: R\$ 4,50 Preço total: R\$ 9,00	9,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	2,00000	4,5000	9,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Telecomunicações Item 30 - 100 unidades - Cabo Patch Cord Cat 6 de 2,5 metros, na cor AMARELO com dois conectores RJ45 macho, montado com cabo de pares trançados compostos de condutores flexíveis em cobre 24 AWG, isolados em polietileno e com capa externa em PVC, não propagante à chama, cabo de rede com homologação ANATEL de acordo com a NBR14565, com capa de proteção para os conectores RJ45. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Homologação ANATEL - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Link + Preço unitário: R\$ 12,50 Preço total: R\$ 1.250,00	1.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	100,00000	12,5000	1.250,00

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Telecomunicações Item 30 - 100 unidades - Cabo Patch Cord Cat 6 de 2,5 metros, na cor AMARELO com dois conectores RJ45 macho, montado com cabo de pares trançados compostos de condutores flexíveis em cobre 24 AWG, isolados em polietileno e com capa externa em PVC, não propagante à chama, cabo de rede com homologação ANATEL de acordo com a NBR14565, com capa de proteção para os conectores RJ45. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Homologação ANATEL - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Link + Preço unitário: R\$ 12,50 Preço total: R\$ 1.250,00	1.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	100,00000	12,5000	1.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item 31 - 01 rolo - Cabo telefônico chato de 4 vias, na seção 26 AWG, condutores internos em corda flexível de fios de cobre nu; isolamento em PP, veias coloridas, cobertura externa em PVC; Resistência Ôhmica máxima = 1.590 ohms/Km a 20°C; Resistência de Isolamento mínima = 1.000 Mohms/Km; Espessura > = 2,3mm; Peso > = 14,3 Kg/Km, de acordo com norma NBR9886:2005, em rolo de 300 metros. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Tozz Preço unitário: R\$ 269,00 Preço total: R\$ 269,00	269,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	1,00000	269,0000	269,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024		450,00

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item 32 - 01 rolo - Cabo telefônico CTP-APL p/ uso externo, preto, 10 pares, na seção 24AWG, condutor de cobre eletrolítico, têmpera mole, isolamento em Polietileno de Alta Densidade, blindagem fita APL e Fita de poliéster Longitudinal, cobertura externa em Polietileno de Baixa Densidade, de acordo com norma NBR9124:2000, homologado pela Anatel, em rolo de 100 metros. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: CobreKabos Preço unitário: R\$ 450,00 Preço total: R\$ 450,00	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	1,00000	450,0000	450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item 33 - 05 unidades - Caixa de sobrepor, 400x400x158mm, metálica para telefonia. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Ferragens Jordão Preço unitário: R\$ 159,25 Preço total: R\$ 796,25	796,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	5,00000	159,2500	796,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item 34 - 1000 unidades - Conector RJ -11 para linha telefônica e placa de modem de 6 vias, utilizado na conexão de cabo telefônico tipo chato de 4 vias. Garantia mínima: 3 meses Critério de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize	250,00

Data e hora da consulta: 29/01/2024 16:01

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.773,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca/ Modelo/ Referência: Importado Preço unitário: R\$ 0,25 Preço total: R\$ 250,00	250,00

Valor total de despesa: R\$ 6.773,75

PRAZO PARA ENTREGA: 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho.

PRAZOS DE GARANTIA DO(S) MATERIAL(IS): mínimo de 03 (três) meses, ou o prazo de garantia das especificações dos materiais, quando especificados.

OBS.: Os prazos de garantia serão contados a partir da data de emissão do Termo de Recebimento Definitivo (modelo constante do Apêndice do Anexo I do Edital).

OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2024	Inclusão	1.000,00000	0,2500	250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCIA AYAKO OKAWA IYAMA

***.179.288-**

29/01/2024 15:24:04

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

29/01/2024 14:15:34